
Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 H Lárus Sindri Lárusson, Lárus FinnbogasonAron frá Strandarhöfði Blika frá Garði

2 1 H Helgi Gissurarson, Rósa EmilsdóttirLeikur frá SigmundarstöðumBrynja frá Sigmundarstöðum

3 2 V Hilmar Sigurðsson Orri frá Þúfu í Landeyjum Gyðja frá Fossnesi

4 2 V Þuríður Ósk IngimarsdóttirÓður frá Brún Roðadís frá Hreiðri
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Fimmgangur F2

Ungmennaflokkur

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

Sprettur

Sigrún Rós Helgadóttir Biskup frá SigmundarstöðumRauður/milli- blesótt 14 Skuggi

Arnar Heimir Lárusson Gríma frá Efri-Fitjum Bleikur/fífil- stjörnótt 8

Skuggi

Klara Sveinbjörnsdóttir Dóra frá Laugabóli Móálóttur,mósóttur/milli-... 9 Faxi

Máni Hilmarsson Bónus frá Feti Rauður/milli- einlitt vin... 13



5 3 V Ásberg Jónsson, Rúnar Karl JónssonDynur frá Hvammi Von frá Breiðabólsstað

6 3 V Oddur Helgi Bragason Roði frá Múla Skjóna frá Hlíð

7 4 V Sandra Björk  BergsdóttirGlampi frá Vatnsleysu Halla frá Hamraendum

8 4 V Friðrik Tryggvason Sær frá Bakkakoti Brúnka frá Eystra-Fróðholti

9 5 V Húni Hilmarsson Klerkur frá Bjarnanesi Drottning frá Þverholtum

Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 H Jóhann Birgir MagnússonKraftur frá Efri-Þverá Frostrós frá Þóreyjarnúpi

2 1 H Halldór Sigurkarlsson, Iðunn Silja SvansdóttirSólon frá Skáney Gloría frá Snartartungu

3 2 H Bjarni Marinósson Gustur frá Hóli Þóra frá Skáney

4 2 H Sæunn Oddsdóttir Gustur frá Hóli Orka frá Steinum

5 3 V Söðulsholt ehf. Álfur frá Selfossi Sunna frá Akri

6 3 V Gunnlaugur Atli SigfússonSikill frá Sperðli Vænting frá Brúnastöðum

7 4 V Ingibjörg Eggertsdóttir Þorri frá Þúfu í Landeyjum Geisa frá Kirkjuskógi

8 4 V B. Björnsson ehf Krákur frá Blesastöðum 1ABlúnda frá Kílhrauni

9 5 V Sigurður Kristinn HelgasonHreimur frá Skipaskaga Gáta frá Vakurstöðum

10 5 V Hanna Kristín PétursdóttirKolfinnur frá Kjarnholtum I Gerða frá Úlfsstöðum

11 6 V Sindri Hrafn Guðmundsson, Sigvaldi Lárus GuðmundssonÞorri frá Þúfu í Landeyjum Halla frá Hamraendum

Skuggi

Gyða Helgadóttir Óðinn frá Syðra-Kolugili Brúnn/milli- skjótt 8 Skuggi

Axel Ásbergsson Lomber frá Borgarnesi Brúnn/mó- einlitt 11

Skuggi

Guðný Margrét Siguroddsdóttir Blær frá Eystra-Fróðholti Móálóttur,mósóttur/milli-...12 Snæfellingur

Þorgeir Ólafsson Glóra frá Skógskoti Móálóttur,mósóttur/milli-... 8

Aldur Aðildafélag

Máni Hilmarsson Prestur frá Borgarnesi Vindóttur/mó skjótt 6

Jóhann Magnússon Sjöund frá Bessastöðum Brúnn/mó- einlitt 7

Skuggi

Fimmgangur F2

Opinn flokkur

Knapi Hestur Litur

Randi Holaker Þytur frá Skáney Rauður/milli- einlitt 10

Þytur

Halldór Sigurkarlsson Kolbrá frá Söðulsholti Jarpur/dökk- blesótt 7 Skuggi

Iðunn Svansdóttir Ábóti frá Söðulsholti Rauður/milli- skjótt 7

Faxi

Guðmundur Margeir Skúlason Krapi frá Steinum Grár/brúnn einlitt 10 Snæfellingur

Benedikt Þór Kristjánsson Karri frá Kirkjuskógi Brúnn/mó- einlitt 7

Skuggi

Ísólfur Líndal Þórisson Segull frá Akureyri Brúnn/dökk/sv. einlitt 7 Þytur

Ulrika Ramundt Dáð frá Akranesi Brúnn/milli- einlitt 9

Dreyri

Heiðar Árni Baldursson Djass frá Blesastöðum 1A Brúnn/milli- stjörnótt 7 Faxi

Sigvaldi Lárus Guðmundsson Sparta frá Skógskoti Brúnn/dökk/sv. einlitt 7

Dreyri

Hallfríður Sigurbjörg Óladóttir Kolgerður frá Vestri-LeirárgörðumJarpur/milli- einlitt 12 Léttfeti

Faxi

Fjórgangur V2

2. flokkur



Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Rúnar Karl Jónsson Aðall frá Nýjabæ Von frá Breiðabólsstað

2 1 V Inga Vildís Bjarnadóttir Kappi frá Akranesi Regína frá Akranesi

3 2 V Hestasýn ehf., Guðmundur A ArasonGígjar frá AuðsholtshjáleiguÖr frá Miðhjáleigu

4 2 V Sævar Örn Eggertsson Sveinn-Hervar frá Þúfu í LandHrafntinna frá Reykjavík

5 3 V Rúnar Karl Jónsson Hamur frá Þóroddsstöðum Von frá Breiðabólsstað

6 3 V

7 4 H Arnhildur Helgadóttir Eldjárn frá Tjaldhólum Svala frá Árbakka

Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Sveinbjörn Eyjólfsson Tígull frá Gýgjarhóli Hrönn frá Skefilsstöðum

2 1 V Kristín Kristjánsdóttir Moli frá Skriðu Evra frá Arnarholti

3 2 H Helgi Gissurarson Aron frá Strandarhöfði Þula frá Hofi I

4 2 H Siguroddur Pétursson, Ásdís Ólöf SigurðardóttirFrægur frá Flekkudal Venus frá Brennistöðum

5 3 H Elise Englund Berge Adam frá ÁsmundarstöðumVænting frá Skáney

6 3 H Lárus Finnbogason, Arnar Heimir LárussonKolvakur frá Syðri-HofdölumVaka frá Úlfsstöðum

7 4 V Helgi Ingimundur Sigurðsson, Jóna Dís BragadóttirHrynjandi frá Hrepphólum Stjarna frá Efri-Hömrum

8 4 V Millfarm Corp ehf Aron frá Strandarhöfði Vigdís frá Feti

Brúnn/gló- einlitt 8

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

Brúnn/dökk/sv. einlitt 10

Skuggi

Inga Vildís Bjarnadóttir Svalur frá Skipaskaga Brúnn/dökk/sv. einlitt 11 Faxi

Erla Rún Rúnarsdóttir Fagranótt frá Borgarnesi

Leirljós/Hvítur/milli- ei... 15

Faxi

Sævar Örn Eggertsson Brattur frá Austurkoti Rauður/sót- stjörnótt 13 Skuggi

Hjalti þórhallsson Sköflungur frá Hestasýn

Móálóttur,mósóttur/milli-... 8

Skuggi

Einar Gunnarsson Illingur frá Akranesi 6 Adam

Adam Orri Vilhjálmsson Ljósa Nótt frá Borgarnesi

Kópur

Fjórgangur V2

Ungmennaflokkur

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

Arnhildur Helgadóttir Ófelía frá Hvolsvelli

Faxi

Berglind Ýr Ingvarsdóttir Elísa frá Bakkakoti Brúnn/milli- einlitt 7 Skuggi

Klara Sveinbjörnsdóttir Óskar frá Hafragili Bleikur/fífil- einlitt 11

Skuggi

Guðný Margrét Siguroddsdóttir Reykur frá Brennistöðum Móálóttur,mósóttur/milli-... 9 Snæfellingur

Sigrún Rós Helgadóttir Kaldi frá Hofi I Rauður/milli- stjörnótt 8

Faxi

Arnar Heimir Lárusson Vökull frá Hólabrekku Brúnn/milli- einlitt 11 Sprettur

Elisa Englund Berge Blakkur frá Skáney Brúnn/milli- einlitt 6

Hörður

Klara Sveinbjörnsdóttir Vökull frá Árbæ Brúnn/mó- einlitt 9 Faxi

Hinrik Ragnar Helgason Sýnir frá Efri-Hömrum Rauður/milli- einlitt 15

Fjórgangur V2



Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 H Sigrún Katrín HalldórsdóttirKvistur frá Þorlákshöfn Snilld frá Gilsfjarðarmúla

2 2 V Arna Hrönn ÁmundadóttirGlymur frá Innri-SkeljabrekkuDiljá frá Miklagarði

3 2 V Inga Dís Víkingsdóttir Hágangur frá Narfastöðum Ísold frá Keldudal

4 3 V Stefanía Hrönn Sigurðardóttir, Aron Freyr SigurðssonGustur frá Hóli Kolfinna frá Haukatungu Syðri

5 3 V Ásdís Brynja Jónsdóttir Geisli frá Sælukoti Varpa frá Hofi

6 4 V Rósa Emilsdóttir Þytur frá Skáney Frostrós frá Fagradal

7 4 V Húni Hilmarsson Þristur frá Feti Skálm frá Leirulæk

8 5 V Ámundi  Sigurðsson , Arna Hrönn ÁmundadóttirTjaldur frá Feti Hátíð frá Hrepphólum

Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Björgvin Sigursteinsson Klettur frá Hvammi Ófeig frá Skjólbrekku

2 1 V Gyða Helgadóttir Jarl frá Mið-Fossum Vísa frá Kálfhóli

3 2 V Þórarinn Reynir MagnússonSleipnir frá Litlu Brekku Nótt frá Litlu Brekku

4 2 V Jökull Helgason Skorri frá Gunnarsholti Fluga frá Bræðratungu

Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 H Fanney Svala Óskarsdóttir, Snorri ElmarssonBaugur frá Víðinesi 2 Elding frá Stokkhólma

Unglingaflokkur

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

Skuggi

Arna Hrönn Ámundadóttir Spuni frá Miklagarði Brúnn/dökk/sv. einlitt 7 Skuggi

Freyja Fannberg Þórsdóttir Snillingur frá Lýsudal Rauður/milli- einlitt 7

Snæfellingur

Aron Freyr Sigurðsson Hlynur frá Haukatungu Syðri 1Jarpur/rauð- einlitt 10 Neisti

Inga Dís Víkingsdóttir Sindri frá Keldudal Rauður/milli- blesótt 10

Neisti

Gyða Helgadóttir Freyðir frá Mið-Fossum Rauður/milli- stjörnótt 6 Skuggi

Ásdís Brynja Jónsdóttir Vigur frá Hofi Brúnn/gló- einlitt 7

Skuggi

Arna Hrönn Ámundadóttir Bíldur frá Dalsmynni Brúnn/milli- skjótt 15 Skuggi

Húni Hilmarsson Grani frá Leirulæk Brúnn/milli- skjótt 8

Fjórgangur V2

Barnaflokkur

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

Faxi

Stefanía Hrönn Sigurðardóttir Steinn frá Mið-Fossum Brúnn/milli- einlitt 10 Skuggi

Anita Björk Björgvinsdóttir Klöpp frá Skjólbrekku Grár/brúnn skjótt 9

Skuggi

Andrea Ína Jökulsdóttir Laufar frá Hraunsmúla Brúnn/mó- stjörnótt 11 Skuggi

Berghildur Björk Reynisdóttir Óliver frá Ánabrekku Rauður/milli- stjörnótt 9

Grár/rauður blesa auk lei...6

Fjórgangur V2

Opinn flokkur

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

DreyriSnorri Elmarsson Eldur-Ís frá Lækjamóti



2 1 H Hallfríður Sigurbjörg Óladóttir, Hanna Kristín PétursdóttirRökkvi frá HárlaugsstöðumAssa frá Varmalæk

3 2 V Ragnheiður SamúelsdóttirStáli frá Kjarri Bylgja frá Garðabæ

4 2 V Gunnar Halldórsson Randver frá Nýjabæ Vigdís frá Sleitustöðum

5 3 V Einar Reynisson, Gunnar ReynissonSikill frá Sigmundarstöðum Þöll frá Sigmundarstöðum

6 3 V Julia Liselott Viktoria KatzÞristur frá Feti Hekla frá Vestur-Meðalholtum

7 4 V Hjálmfríður Jóhannsdóttir, Vilhjálmur E. SumarliðasonHnokki frá Fellskoti Kolfinna frá Múla

8 4 H Pálmi Geir Ríkharðsson Grettir frá Grafarkoti Sif frá Sigmundarstöðum

9 5 V Halldór Sigurkarlsson, Iðunn Silja SvansdóttirDynur frá Hvammi Gloría frá Snartartungu

10 5 V Ámundi  Sigurðsson Tónn frá Ólafsbergi Sara frá Stóra-Langadal

11 6 V Anna Berg Samúelsdóttir, Stefán HrafnkelssonHruni frá Breiðumörk 2 Píla frá Reyðarfirði

12 6 V Jóhann Birgir MagnússonAndvari frá Ey I Vilma frá Akureyri

13 7 H Ísólfur Líndal Þórisson, Richard GeorgeStígandi frá Leysingjastöðum Kosning frá Ytri-Reykjum

14 7 H Jane George Hugi frá Hafsteinsstöðum Gylling frá Kirkjubæ

15 8 V Sigurður Oddur RagnarssonSær frá Bakkakoti Brák frá Oddsstöðum I

16 8 V Ingunn Reynisdóttir Leikur frá SigmundarstöðumVenus frá Sigmundarstöðum

17 9 V Sölvi Konráðsson Mars frá RagnheiðarstöðumPerla frá Einifelli

18 9 V Stefán Skjaldarson Markús frá Langholtsparti Líf frá Kirkjuskógi

19 10 V Sigbjörn Björnsson Gauti frá Reykjavík Auðna frá Höfða

20 10 V Laufey María JóhannsdóttirMoli frá Skriðu Hespa frá Bjarnastöðum

Brúnn/milli- einlitt 7

Hallfríður Sigurbjörg Óladóttir Ræll frá Varmalæk Brúnn/mó- einlitt 11 Léttfeti

Bleikur/álóttur stjörnótt 8

Sprettur

Gunnar Halldórsson Eskill frá Leirulæk Jarpur/milli- stjörnótt 15 Skuggi

Ragnheiður Samúelsdóttir Bylur frá Hrauni

Jarpur/ljós stjörnótt 5

Þytur

Júlía Katz Hamar frá Langholti II Brúnn/milli- einlitt 7 Faxi

Einar Reynisson Muni frá Syðri-Völlum

Brúnn/milli- einlitt 8

Skuggi

Jónína Lilja Pálmadóttir Sturla frá Syðri-Völlum Brúnn/milli- tvístjörnótt... 8 Þytur

Linda Rún Pétursdóttir Stirnir frá Ferjubakka 3

Móálóttur,mósóttur/milli-... 9

Skuggi

Ámundi Sigurðsson Hrafn frá Smáratúni Brúnn/milli- einlitt 8 Skuggi

Halldór Sigurkarlsson Hrafnkatla frá Snartartungu

Rauður/milli- tvístjörnótt 11

Skuggi

Jóhann Magnússon Mynd frá Bessastöðum Rauður/milli- einlitt 7 Þytur

Stefán Hrafnkelsson Magni frá Mjóanesi

Brúnn/milli- einlitt 6

Þytur

Vigdís Gunnarsdóttir Gulltoppur frá Þjóðólfshaga 1Rauður/milli- blesótt glófext11 Þytur

Ísólfur Líndal Þórisson Kristófer frá Hjaltastaðahvammi

Jarpur/milli- einlitt 8

Faxi

Pálmi Geir Ríkharðsson Svipur frá Syðri-Völlum Rauður/milli- blesótt 12 Þytur

Sigvaldi Lárus Guðmundsson Bráinn frá Oddsstöðum I

Brúnn/gló- einlitt 13

Skuggi

Benedikt Þór Kristjánsson Kolur frá Kirkjuskógi Brúnn/mó- einlitt 8 Dreyri

Iðunn Svansdóttir Fjöður frá Ólafsvík

Faxi

Linda Rún Pétursdóttir Grýtingur frá Bjarnastöðum Brúnn/dökk/sv. einlitt 9 Skuggi

Júlía Katz Auður frá Lundum II



21 11 V Heiða Dís Fjeldsted, Ragnar V SigurðssonOrri frá Þúfu í Landeyjum Blökk frá Tjörn

Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Richard George Kjarval frá Sauðárkróki Kvika frá Akureyri

2 2 V Jóhann Birgir MagnússonKraftur frá Efri-Þverá Frostrós frá Þóreyjarnúpi

3 3 V Hanna Kristín PétursdóttirKolfinnur frá Kjarnholtum I Gerða frá Úlfsstöðum

4 4 V Sandra Björk  BergsdóttirGlampi frá Vatnsleysu Halla frá Hamraendum

5 5 V Ólafur Þorgeirsson Skorri frá Gunnarsholti Síða frá Kvíum

6 6 V Þuríður Ósk IngimarsdóttirÓður frá Brún Roðadís frá Hreiðri

7 7 V Einar Pétur Harðarson Fránn frá Vestri-LeirárgörðumKomma frá Tungu

8 8 V Ólafur Kristinn GuðmundssonKeilir frá Miðsitju Brana frá Kirkjubæ

9 9 V Guðmundur Margeir Skúlason, Sigrún ÓlafsdóttirGustur frá Hóli Tign frá Meðalfelli

10 10 V Ingibjörg Eggertsdóttir Þorri frá Þúfu í Landeyjum Geisa frá Kirkjuskógi

11 11 V Marteinn Valdimarsson Álfasteinn

Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Viktor Sveinsson Oddur frá Selfossi Dagrún frá Skjólbrekku

2 2 V Richard George Kjarval frá Sauðárkróki Kvika frá Akureyri

3 3 V Sigurður Sigurðsson, Miðdegishóll ehf.Hrymur frá Hofi Fluga frá Kópavogi

Brúnn/dökk/sv. einlitt 11 Faxi

Gæðingaskeið

Opinn flokkur

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

Heiða Dís Fjeldsteð Atlas frá Tjörn

Þytur

Jóhann Magnússon Sjöund frá Bessastöðum Brúnn/mó- einlitt 7 Þytur

Vigdís Gunnarsdóttir Stygg frá Akureyri Brúnn/mó- einlitt 16

Léttfeti

Þorgeir Ólafsson Glóra frá Skógskoti Móálóttur,mósóttur/milli-... 8 Skuggi

Hallfríður Sigurbjörg Óladóttir Kolgerður frá Vestri-LeirárgörðumJarpur/milli- einlitt 12

Skuggi

Klara Sveinbjörnsdóttir Dóra frá Laugabóli Móálóttur,mósóttur/milli-... 9 Faxi

Ólafur Þorgeirsson Sólbrá frá Borgarnesi Brúnn/milli- skjótt 11

Dreyri

Ólafur Guðmundsson Niður frá Miðsitju Jarpur/milli- einlitt 14 Dreyri

Hrafn Einarsson S.K.Ó.R frá Bjarkarhöfða Brúnn/mó- einlitt hringey...7

Snæfellingur

Benedikt Þór Kristjánsson Karri frá Kirkjuskógi Brúnn/mó- einlitt 7 Dreyri

Guðmundur Margeir Skúlason Fannar frá HallkelsstaðahlíðBleikur/álóttur einlitt 14

Aldur Aðildafélag

Marteinn Valdimarsson Fáni frá Neðra Seli Jarfskjóttur 9

Ísólfur Líndal Þórisson Viljar frá Skjólbrekku Jarpur/ljós einlitt 15

Skuggi

Skeið 100m (flugskeið)

 

Knapi Hestur Litur

Hallfríður Sigurbjörg Óladóttir Hrókur frá Kópavogi Brúnn/milli- einlitt 12

Þytur

Vigdís Gunnarsdóttir Stygg frá Akureyri Brúnn/mó- einlitt 16 Þytur

Léttfeti



4 4 V Hafsteinn Jónsson Erpur-Snær frá Efsta-Dal II Prinsessa frá Eyjólfsstöðum

5 5 V Ólafur Kristinn GuðmundssonKeilir frá Miðsitju Brana frá Kirkjubæ

6 6 V Guðmundur Margeir Skúlason, Sigrún ÓlafsdóttirGustur frá Hóli Tign frá Meðalfelli

7 7 V Árni Beinteinn ErlingssonÓður frá Brún Vænting frá Bakkakoti

Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 H Inga Vildís Bjarnadóttir Kappi frá Akranesi Regína frá Akranesi

2 1 H Rúnar Karl Jónsson Aðall frá Nýjabæ Von frá Breiðabólsstað

3 2 V Sævar Örn Eggertsson Bruni frá Skjólbrekku Nótt frá Skarði

4 2 V Ólöf Guðmundsdóttir Þokki frá Kýrholti Æsa frá Frostastöðum

5 3 V Hilmar Sigurðsson Auður frá Lundum II Ör frá Síðu

6 3 V Haukur Þór Hauksson Straumur frá Sauðárkróki Frikka frá Svaðastöðum

7 4 V Ágústa Rut Haraldsdóttir Hrymur frá Hofi Þyrla frá Söðulsholti

8 5 H Hrafn Einarsson Tónn frá Melkoti Völva frá Arnarstöðum

9 5 H Sveinbjörn Eyjólfsson Moli frá Skriðu Gyðja frá Þingnesi

Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 H Helgi Ingimundur Sigurðsson, Jóna Dís BragadóttirHrynjandi frá Hrepphólum Stjarna frá Efri-Hömrum

2 1 H Kristín Kristjánsdóttir Moli frá Skriðu Evra frá Arnarholti

Ólafur Guðmundsson Niður frá Miðsitju Jarpur/milli- einlitt 14

Máni Hilmarsson Drýsill frá Efra-Seli Brúnn/milli- skjótt 16 Skuggi

Hugrún Björt Hermannsdóttir Virðing frá Laugabóli Bleikur/álóttur einlitt 8

Dreyri

Guðmundur Margeir Skúlason Fannar frá HallkelsstaðahlíðBleikur/álóttur einlitt 14 Snæfellingur

Brúnn/dökk/sv. einlitt 11

Faxi

Tölt T3

2. flokkur

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

Jarpur/dökk- einlitt 7

Faxi

Erla Rún Rúnarsdóttir Fagranótt frá Borgarnesi Brúnn/gló- einlitt 8 Skuggi

Inga Vildís Bjarnadóttir Svalur frá Skipaskaga

Rauður/milli- blesótt 6

Skuggi

Hjalti þórhallsson Þrasi frá Seljabrekku Rauður/milli- stjörnótt 9 Faxi

Sævar Örn Eggertsson Bræðir frá Skjólbrekku

Grár/brúnn einlitt 9

Skuggi

Haukur Þór Hauksson Skyggnir frá Syðri-HofdölumBrúnn/milli- einlitt 8 Faxi

Helgi Baldursson Neisti frá Grindavík

Brúnn/dökk/sv. einlitt 8

Skuggi

Hrafn Einarsson Vilborg frá Melkoti Brúnn/milli- einlitt 8 Dreyri

Ágústa Rut Haraldsdóttir Lukka frá Söðulsholti

Faxi

Tölt T3

Ungmennaflokkur

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

Inga Vildís Bjarnadóttir Gola frá Þingnesi

Hörður

Berglind Ýr Ingvarsdóttir Elísa frá Bakkakoti Brúnn/milli- einlitt 7 Skuggi

Hinrik Ragnar Helgason Sýnir frá Efri-Hömrum Rauður/milli- einlitt 15



3 2 H Auður Ósk SigurþórsdóttirHrymur frá Hofi Diljá frá Miklagarði

4 3 V Helgi Gissurarson, Rósa EmilsdóttirLeikur frá SigmundarstöðumBrynja frá Sigmundarstöðum

5 3 V Siguroddur Pétursson, Ásdís Ólöf SigurðardóttirFrægur frá Flekkudal Venus frá Brennistöðum

6 4 V Sveinbjörn Eyjólfsson Tígull frá Gýgjarhóli Hrönn frá Skefilsstöðum

7 4 V Máni Hilmarsson Leiftur frá Akurgerði Perla frá Akurgerði

8 5 V Lárus Finnbogason, Arnar Heimir LárussonKolvakur frá Syðri-HofdölumVaka frá Úlfsstöðum

9 5 V Hilmar Sigurðsson Ísak frá Kirkjubæ Yrpa frá Dýrfinnustöðum

10 6 V Margrét Jósefsdóttir Óskar frá Blesastöðum 1A Skrá frá Hafsteinsstöðum

Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 H Ásdís Brynja Jónsdóttir Geisli frá Sælukoti Varpa frá Hofi

2 1 H Arna Hrönn ÁmundadóttirGlymur frá Innri-SkeljabrekkuDiljá frá Miklagarði

3 2 V Sigrún Katrín HalldórsdóttirKvistur frá Þorlákshöfn Snilld frá Gilsfjarðarmúla

4 2 V Guðrún Sigurðardóttir Álfasteinn frá Selfossi Pólstjarna frá Nesi

5 3 V Rósa Emilsdóttir Þytur frá Skáney Frostrós frá Fagradal

6 3 V Húni Hilmarsson Kórall frá Kálfholti Flenna frá Kálfholti

7 4 V Stefanía Hrönn Sigurðardóttir, Aron Freyr SigurðssonGustur frá Hóli Kolfinna frá Haukatungu Syðri

8 5 H Ámundi  Sigurðsson , Arna Hrönn ÁmundadóttirTjaldur frá Feti Hátíð frá Hrepphólum

9 5 H Inga Dís Víkingsdóttir Hágangur frá Narfastöðum Ísold frá Keldudal

Skuggi

Sigrún Rós Helgadóttir Biskup frá SigmundarstöðumRauður/milli- blesótt 14 Skuggi

Auður Ósk Sigurþórsdóttir Aþena frá Miklagarði Brúnn/dökk/sv. einlitt 8

Snæfellingur

Klara Sveinbjörnsdóttir Óskar frá Hafragili Bleikur/fífil- einlitt 11 Faxi

Guðný Margrét Siguroddsdóttir Reykur frá Brennistöðum Móálóttur,mósóttur/milli-... 9

Skuggi

Arnar Heimir Lárusson Vökull frá Hólabrekku Brúnn/milli- einlitt 11 Sprettur

Máni Hilmarsson Haustnótt frá Akurgerði II Brúnn/milli- stjörnótt 7

Skuggi

Hugrún Björt Hermannsdóttir Master frá Grímarsstöðum Rauður/sót- blesótt glófext5 Faxi

Melanie Fyhn Skrámur frá DýrfinnustöðumBrúnn/milli- skjótt 9

Brúnn/gló- einlitt 7

Tölt T3

Unglingaflokkur

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

Rauður/milli- einlitt 7

Neisti

Arna Hrönn Ámundadóttir Spuni frá Miklagarði Brúnn/dökk/sv. einlitt 7 Skuggi

Ásdís Brynja Jónsdóttir Vigur frá Hofi

Rauður/milli- stjörnótt 6

Skuggi

Ísólfur Ólafsson Urður frá Leirulæk Jarpur/dökk- stjörnótt 7 Skuggi

Freyja Fannberg Þórsdóttir Snillingur frá Lýsudal

Jarpur/rauð- einlitt 10

Skuggi

Húni Hilmarsson Eldur frá Kálfholti Rauður/milli- einlitt 16 Skuggi

Gyða Helgadóttir Freyðir frá Mið-Fossum

Rauður/milli- blesótt 10

Neisti

Arna Hrönn Ámundadóttir Bíldur frá Dalsmynni Brúnn/milli- skjótt 15 Skuggi

Aron Freyr Sigurðsson Hlynur frá Haukatungu Syðri 1

SnæfellingurInga Dís Víkingsdóttir Sindri frá Keldudal



Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 H Jökull Helgason Skorri frá Gunnarsholti Fluga frá Bræðratungu

2 1 H Björgvin Sigursteinsson Klettur frá Hvammi Ófeig frá Skjólbrekku

3 2 H Auður Ósk SigurþórsdóttirGlampi frá Langárfossi Höm frá Svínafelli 3

4 2 H Þórarinn Reynir MagnússonSleipnir frá Litlu Brekku Nótt frá Litlu Brekku

5 3 V Sigurborg Ágústa Jónsdóttir, Jón Ólafsson, Óskar Eggerts SvOrion frá Litla-Bergi Sara frá Báreksstöðum

6 4 H Jökull Helgason Hrymur frá Hofi Kolskör frá Þóreyjarnúpi

Nr HópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 H Róbert Vikar Víkingsson Roði frá Múla Píla frá Brún

2 1 H Anna Berg Samúelsdóttir, Stefán HrafnkelssonHruni frá Breiðumörk 2 Píla frá Reyðarfirði

3 2 H Heiða Dís Fjeldsted, Ragnar V SigurðssonOrri frá Þúfu í Landeyjum Blökk frá Tjörn

4 2 H Richard George Sólon frá Skáney Ásjóna frá Grafarkoti

5 3 H Ámundi  Sigurðsson Tónn frá Ólafsbergi Sara frá Stóra-Langadal

6 3 H Sölvi Konráðsson Mars frá RagnheiðarstöðumPerla frá Einifelli

7 4 V Bjarni Marinósson Gustur frá Hóli Þóra frá Skáney

8 4 V Julia Liselott Viktoria KatzÞristur frá Feti Hekla frá Vestur-Meðalholtum

Tölt T3

Barnaflokkur

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

Skuggi

Anita Björk Björgvinsdóttir Klöpp frá Skjólbrekku Grár/brúnn skjótt 9 Faxi

Andrea Ína Jökulsdóttir Laufar frá Hraunsmúla Brúnn/mó- stjörnótt 11

Skuggi

Berghildur Björk Reynisdóttir Óliver frá Ánabrekku Rauður/milli- stjörnótt 9 Skuggi

Elín Björk Sigurþórsdóttir Hausti frá Borgarnesi Rauður/litföróttur einlitt 11

Skuggi

Andrea Ína Jökulsdóttir Erpur frá Hraunsmúla Grár/brúnn einlitt 7 Skuggi

Stefanía Hrönn Sigurðardóttir Svaðilfari frá BáreksstöðumBleikur/álóttur blesótt v... 20

Tölt T3

Opinn flokkur

Knapi Hestur Litur Aldur Aðildafélag

Skuggi

Stefán Hrafnkelsson Magni frá Mjóanesi Móálóttur,mósóttur/milli-... 9 Skuggi

Halldór Sigurkarlsson Sleipnir frá Söðulsholti Jarpur/milli- einlitt 7

Faxi

Vigdís Gunnarsdóttir Sýn frá Grafarkoti Rauður/milli- stjörnótt 9 Þytur

Heiða Dís Fjeldsteð Atlas frá Tjörn Brúnn/dökk/sv. einlitt 11

Skuggi

Iðunn Svansdóttir Fjöður frá Ólafsvík Jarpur/milli- einlitt 8 Skuggi

Ámundi Sigurðsson Hrafn frá Smáratúni Brúnn/milli- einlitt 8

Faxi

Júlía Katz Hamar frá Langholti II Brúnn/milli- einlitt 7 Faxi

Randi Holaker Þytur frá Skáney Rauður/milli- einlitt 10



9 5 V Kristín Hjörleifsdóttir, Bryndís BrynjólfsdóttirAðall frá Nýjabæ Ósk frá Geirshlíð

10 6 H Jóhann Birgir MagnússonAndvari frá Ey I Vilma frá Akureyri

11 6 H Ingunn Reynisdóttir Leikur frá SigmundarstöðumVenus frá Sigmundarstöðum

12 7 V Pálmi Geir Ríkharðsson Grettir frá Grafarkoti Sif frá Sigmundarstöðum

13 7 V Hanna Kristín Pétursdóttir, Álfhildur LeifsdóttirÓðinn frá Sauðhaga 2 Elding frá Lundi

14 8 H Belinda Ottósdóttir Skjanni frá Nýjabæ Síða frá Hofsósi

15 8 H Einar Reynisson, Gunnar ReynissonSikill frá Sigmundarstöðum Þöll frá Sigmundarstöðum

16 9 H Laufey María JóhannsdóttirLeiknir frá Vakurstöðum Framtíð frá Keflavík

17 9 H Sigrún Ólafsdóttir Adam frá ÁsmundarstöðumKolskör frá Hallkelsstaðahlíð

18 10 H Sigbjörn Björnsson Dynur frá Hvammi Auðna frá Höfða

19 10 H Anton Guðjón Ottesen Alur frá Lundum II Nasa frá Ytra-Hólmi II

20 11 V Jane George Sær frá Bakkakoti Dekkja frá Leysingjastöðum II

21 11 V Helgi Eggertsson Þóroddur frá ÞóroddsstöðumNunna frá Bræðratungu

22 12 H Gunnar Halldórsson Randver frá Nýjabæ Vigdís frá Sleitustöðum

Faxi

Jóhann Magnússon Mynd frá Bessastöðum Rauður/milli- einlitt 7 Þytur

Heiðar Árni Baldursson Fjöður frá Geirshlíð Jarpur/milli- einlitt 7

Þytur

Jónína Lilja Pálmadóttir Sturla frá Syðri-Völlum Brúnn/milli- tvístjörnótt... 8 Þytur

Pálmi Geir Ríkharðsson Svipur frá Syðri-Völlum Rauður/milli- blesótt 12

Léttfeti

Ólafur Guðmundsson Stæll frá Hofsósi Jarpur/milli- skjótt 8 Dreyri

Hallfríður Sigurbjörg Óladóttir Óði Blesi frá Lundi Rauður/milli- blesótt 18

Þytur

Linda Rún Pétursdóttir Steinn frá Hvítadal Rauður/milli- blesótt 11 Skuggi

Einar Reynisson Muni frá Syðri-Völlum Bleikur/álóttur stjörnótt 8

Snæfellingur

Júlía Katz Aldís frá Lundum II Brúnn/milli- einlitt 8 Faxi

Guðmundur Margeir Skúlason Gangskör frá HallkelsstaðahlíðBrúnn/milli- einlitt 6

Dreyri

Ísólfur Líndal Þórisson Freyðir frá Leysingjastöðum IIMóálóttur,mósóttur/milli-...10 Þytur

Benedikt Þór Kristjánsson Rán frá Ytra-Hólmi II Leirljós/Hvítur/ljós- ein... 7

Sprettur

Gunnar Halldórsson Eskill frá Leirulæk Jarpur/milli- stjörnótt 15 Skuggi

Ragnheiður Samúelsdóttir Oddur frá Kjarri Rauður/ljós- stjörnótt 6


